ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - SEMAP

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitação-pmr@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo 009/2021-CO.

O Exmo. Sr. JOSELINO PADILHO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta

do Processo 009/2021-CO, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade CONVITE Nº

009/2021-CO/SEMAP, tipo serviços, cujo o objeto é a Contratação de empresa para Locação e Prestação

de serviço de estrutura de grid de alumínio P-30, iluminação cênica em LED e PAR LED, árvore de

natal em alumínio, casa de presépio em alumínio, montagem e desmontagem, manutenção e técnica,

estrutura para atender a comemoração a passagem das festas  natalinas da Cidade de Rurópolis – PA,

de acordo com o Termo de referência e as especificações contidas no Edital, constante no processo do objeto

licitado em favor da Seguinte Empresa:

Empresa F. S. DE AQUINO LOCAÇÕES EIRELI, com o seguinte valor, R$ 75.000,00 (setenta e cinco

mil reais).

Ao mesmo tempo autorizo o setor competente a efetivar contrato com a referida empresa vencedora.

Rurópolis (PA), 26 de outubro de 2021.

__________________________________________

JOSELINO PADILHO

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-10-26T10:35:46-0300
	JOSELINO PADILHA:58757414220